КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАМЧАТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ

ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

ПРИКАЗ

« 0 1» октября 2024 года № 56.1/4

г. Петропавловск-Камчатский

О назначении наставников
и формировании наставнических
пар/групп на 2024-2025 уч. год

Па основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 «Об
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего
профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена
опытом между обучающимися», в соответствии е решением Педагогического совета от
31.08.2024г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить наставниками и сформировать наставнические пары/группы с
01.10.2024г. по 31.08.2025 года в следующем с о с т а в е : ___________________________
№п/п 11аставник Должность I вставляемый
1 Танина Галина

Алексеевна
заместитель
директора по УР

Брагина Ольга Юрьевна

2 Попкова Ирина
Александровна

учитель Смолина Ольга Васильевна

3 Кузькина Елена
Николаевна

учитель Васильева Долгорма
Борисовна

4 Терентьева 11ипа
Сергеевна

учитель-логопед Вицко Ольга Николаевна

Петрова Елена Геннадьевна

Дисман Надежда
Александровна

2. Наставникам в срок до 15.10.2024 года разработать персонализированные
программы наставничества.
3. Отменить дешетиищфшщза от 02.09.2024г. №21/4 «О назначении наставников и
ф орм и рова^1^Й с:гавй ^ |04х  пар/групп па 2024-2025 уч. гс1'ОД»

О.С. Опрятова